
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 23.05.2017             м.Яремче                 №  39 

   

 

Про надання в оренду  

                 нежитлових приміщень  

 

    На підставі Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна» у відповідності до  рішень міської ради від 30.06.2011 року № 103-

5/2011 «Про затвердження Положення про оренду нежитлових приміщень 

(будівель, споруд), що належать до комунальної власності міста Яремче» (із 

змінами та доповненнями), від 23.01.2003 року № 67-4/2003  «Про делегування 

повноважень управління майном комунальної власності міста» та 

розглянувши відношення управління освіти міськвиконкому, Яремчанської 

центральної міської лікарні, Міського комунального підприємства, 

 

                       виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

    1.Дозволити управлінню освіти міськвиконкому надати в оренду 

Яремчанському підприємству по забезпеченню тепловою енергією 

(М.Менделюку) нежитлові приміщення газових котелень загальноосвітніх 

шкіл на опалювальні періоди: 2017-2018рр., 2018-2019рр.та 2019-2020 рр., а 

саме: 

-  Яремчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 - загальною площею 162,47 м
2
 та 

димову трубу, що знаходиться за адресою: м.Яремче, вул.Шевченка,7 для 

забезпечення тепловою енергією школи та дошкільного закладу «Гірський 

струмочок»; 

-  Яремчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 - загальною площею 143,52 м
2
 та 

димову трубу, що знаходиться за адресою: м.Яремче, вул.Свободи, 89 для 

забезпечення тепловою енергією школи; 

-  Яремчанської ЗОШ І-ІІ ступенів № 3 - загальною площею 4,92 м
2
, що 

знаходиться за адресою: м.Яремче, вул.Свободи, 316 для забезпечення 

тепловою енергією школи; 

-  Микуличинської ЗОШ І-ІІІ ступенів - загальною площею 111,6 м
2
 та 

димову трубу, що знаходиться за адресою: с.Микуличин, вул.Шкільна, 2 для 

забезпечення тепловою енергією школи та дошкільного закладу «Ягідка». 

  

    2. Дозволити Яремчанській центральній міській лікарні (О.Соколюк) 

надати в оренду Яремчанському підприємству по забезпеченню тепловою 

енергією (М.Менделюк) нежитлове приміщення котельні загальною площею 

139,5 м.кв., що знаходиться  за адресою: м.Яремче, вул. Довбуша 5 для 



2 

 

забезпечення лікарні тепловою енергією,  на час опалювального періоду 

2017-2018рр., 2018-2019рр.та 2019-2020 рр. 

   

    3. Дозволити Міському комунальному підприємству (Д.Холява) надати 

в оренду Яремчанському підприємству по забезпеченню тепловою енергією 

(М.Менделюк) приміщення котельні загальною площею 87,3м.кв., що 

знаходиться  за адресою: м.Яремче, вул.Свободи, 264 Б  та  приміщення 

паливної загальною площею 34,8 м.кв., що знаходиться  за адресою: 

м.Яремче, вул.Свободи,300 з метою безперебійного забезпечення бюджетних 

установ тепловою енергією,  на час опалювального періоду 2017-2018 рр.,  

2018-2019 рр. та 2019-2020 роки. 

 

    4. Обслуговування та підготовку котелень до опалювальних сезонів 

Яремчанському підприємству по забезпеченню тепловою енергією 

(М.Менделюк) здійснювати спільно з балансоутримувачами. 

 

    5. Дозволити Міському комунальному підприємству (Д.Холява) надати 

в оренду суб’єкту господарської діяльності Бойко Оксані Володимирівні 

нежитлове приміщення (зупиночний пунк) загальною площею 95,0 м
2
, що 

знаходиться  за адресою: м.Яремче, вул. Кам’янка, 28  з 14.06.2017 року 

терміном на три роки. 

 

    6. Балансоутримувачам провести нарахування орендної плати у 

відповідності до «Методики нарахування та використання плати за оренду 

майна власності територіальної громади міста Яремче та розрахунку 

пропорцій розподілу орендної плати між міським бюджетом і 

балансоутримувачем», затвердженої рішенням міської ради  від 19.07.2007 

року № 132-9/2007  (із змінами та доповненнями, внесеними рішенням 

міської ради від 26.12.2013 року № 384-23/2013).   

  

    7. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Перший заступник міського голови                                   Тарас  Клим’юк 


